

"Капітальний ремонт вулиці Володимирської від перехрестя з вулицею Братською до перехрестя з вулицею Весняною у м. Олександрія Кіровоградської області. Коригування"

2/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07

на Дорожній одяг

Пусковий комплекс № 1 ПК 0+00.00 - 6+10.00

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1279,071 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,75068 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

130,687 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Розділ 1. Влаштування дорожнього одягу									
1	KP16-40-2	Улаштування подушки під бортовий камінь	м3	1,264	<u>297.01</u> 104,20	<u>192.81</u> 50,78	375	132	<u>243</u> 64	<u>1.6600</u> 0,6273	<u>2.1</u> 0,79
2	& C1421-9645-B1-K варіант 1 по проекту	Суміш піщано-щебенева С 7	м3	1,59	<u>1182.92</u> -	<u>-</u> -	1881	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	KP18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	0,3	<u>9877.37</u> 8204,55	<u>694.61</u> 148,92	2963	2461	<u>208</u> 45	<u>126.0300</u> 1,5620	<u>37.81</u> 0,47
4	C1424-11600 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B15	м3	2,1	<u>3876.57</u> -	<u>-</u> -	8141	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& С1416-8611 по проекту	Камені бортові БР 100.30.15	шт	30	<u>391,18</u> -	<u>-</u> -	11735	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					25095	2593	<u>451</u> 109		<u>39,91</u> 1,26
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					25095 22051 2702 1626 4,86 559 26721				

		Всього по розділу 1					26721				
		Розділ 2. ДОРОЖНІЙ ОДЯГ ОСНОВНОГО ПРОЇЗДУ - ТИП 1									
6	КР18-23-3	Улаштування нижнього шару двошарових основ із ЩПС С 5	100м2	1,1209	<u>3214.83</u> 323,89	<u>2806.74</u> 519,64	3604	363	<u>3146</u> 582	<u>5.1600</u> 5,7027	<u>5.78</u> 6,39
7	КР18-23-4 Н1=6	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3 (загальною товщиною 21 см.)	100м2	1,1209	<u>197.42</u> -	<u>146.90</u> 17,89	221	-	<u>165</u> 20	<u>-</u> 0,2340	<u>-</u> 0,26
8	& С1421-9332 по проекту	Суміші піщано-щебенева С 5	м3	29,66	<u>952.60</u> -	<u>-</u> -	28254	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КР18-23-6	Улаштування верхнього шару двошарових основ із ЩПС С7	100м2	1,0821	<u>3902.60</u> 374,11	<u>3402.19</u> 623,20	4223	405	<u>3682</u> 674	<u>5.9600</u> 6,8893	<u>6.45</u> 7,45
10	КР18-23-8 Н1=3	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-5, 18-23-6, 18-23-7 (загальною товщиною 18 см.)	100м2	1,0821	<u>98.71</u> -	<u>73.45</u> 8,94	107	-	<u>79</u> 10	<u>-</u> 0,1170	<u>-</u> 0,13
11	& С1421-9645-В1-К варіант 1 по проекту	Суміш піщано-щебенева С 7	м3	24,54	<u>1182.92</u> -	<u>-</u> -	29029	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	KP18-58-1	Розливання в'яжучих матеріалів (1 л/м2)	1m	0,467	<u>467.67</u>	<u>467.67</u>	218	-	<u>218</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	84,68			40	1,1077	0,52
13	C111-1561 варіант 1 по проекту	Бітумна емульсія ЕКШ-50	т	0,481	<u>22720.66</u>	<u>-</u>	10929	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
14	KP18-21-1	Улаштування вирівнювального шару з асфальтобетонної суміші із застосуванням укладальників асфальтобетону	100m	0,09328	<u>21671.67</u>	<u>18805.31</u>	2022	242	<u>1754</u>	<u>34.4900</u>	<u>3.22</u>
					2596,75	3900,00			364	42,5958	3,97
15	C1421-9835 варіант 1 по проекту	Суміші асфальтобетонні дрібнозернисті на бітумі БНД 70/100 марки І тип А10 непереривчастої гранулометрії	т	9,421	<u>4310.11</u>	<u>-</u>	40606	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
16	KP18-58-1	Розливання в'яжучих матеріалів (0,36 л/м2)	1m	0,035	<u>467.67</u>	<u>467.67</u>	16	-	<u>16</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	84,68			3	1,1077	0,04
17	C111-1561 варіант 1 по проекту	Бітумна емульсія ЕКШ-50	т	0,036	<u>22720.66</u>	<u>-</u>	818	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
18	KP18-43-1	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	100м2	0,9711	<u>2184.81</u>	<u>1615.20</u>	2122	437	<u>1569</u>	<u>6.0700</u>	<u>5.89</u>
					450,27	344,43			334	3,7562	3,65
19	KP18-43-2 Н1=2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-43-1 (загальною товщиною 5 см)	100м2	0,9711	<u>2.97</u>	<u>-</u>	3	3	<u>-</u>	<u>0.0400</u>	<u>0.04</u>
					2,97	-			-	-	-
20	C1421-9837 варіант 1 по проекту	Суміші асфальтобетонні дрібнозернисті на бітумі БНД 70/100 тип Б1, марка 1	т	11,653	<u>4310.11</u>	<u>-</u>	50226	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					172398	1450	<u>10629</u>		<u>21.38</u>
									2027		22,41
		Разом будівельні роботи, грн.					172398				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					160319				
		всього заробітна плата, грн.					3477				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1884				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					606				
		Всього будівельні роботи, грн.					174282				

		Всього по розділу 2					174282				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. ДОРОЖНІЙ ОДЯГ НА В'ЇЗДАХ ДО ПРИВАТНИХ ДІЛЯНОК ТИП-4									
21	КР18-47-1	Улаштування основи із піщано-щебеневої суміші С7 (середньою товщиною 20 см.)	100м2	3,761	<u>4715.44</u> 2855,94	<u>1775.30</u> 331,08	17735	10741	<u>6677</u> 1245	<u>43.8700</u> 3,8545	<u>165</u> 14,5
22	КР18-47-2	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-47-1	100м2	3,761	<u>510.38</u> 510,38	<u>-</u> -	1920	1920	<u>-</u> -	<u>7.8400</u> -	<u>29.49</u> -
23	Н1=8 & С1421-9645-В1-К варіант 1 по проекту	Суміш піщано-щебенева С 7	м3	94,78	<u>1182.92</u> -	<u>-</u> -	112117	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КР18-42-5	Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей вручну з ущільненням самохідними котками	100м2	4,62	<u>1567.27</u> 550,82	<u>1010.30</u> 271,07	7241	2545	<u>4668</u> 1252	<u>8.1700</u> 2,8431	<u>37.75</u> 13,14
25	КР18-42-6 Н1=2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-5 (загальною товщиною 5 см.)	100м2	4,62	<u>84.95</u> 84,95	<u>-</u> -	392	392	<u>-</u> -	<u>1.2600</u> -	<u>5.82</u> -
26	С111-1561 варіант 1 по проекту	Бітумна емульсія ЕКШ-50	т	0,286	<u>22720.66</u> -	<u>-</u> -	6498	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	С1421-9835 варіант 2 по проекту	Суміші асфальтобетонні Др.Щ.В.НП.І.БНД 70/100 типу В марки І	т	55,44	<u>4310.11</u> -	<u>-</u> -	238952	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					384855	15598	<u>11345</u> 2497		<u>238.06</u> 27,64
		Разом будівельні роботи, грн.					384855				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					357912				
		всього заробітна плата, грн.					18095				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10727				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					31,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3665				
		Всього будівельні роботи, грн.					395582				

		Всього по розділу 3					395582				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. ДОРОЖНІЙ ОДЯГ НА В'ЇЗДАХ ДО ПРИВАТНИХ ДІЛЯНОК ТИП-5									
28	KP18-47-1	Улаштування основи із піщано-щебеневої суміші С7 (середньою товщиною 20 см.)	100м2	0,5	<u>4715.44</u> 2855,94	<u>1775.30</u> 331,08	2358	1428	<u>888</u> 166	<u>43.8700</u> 3,8545	<u>21.94</u> 1,93
29	KP18-47-2	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-47-1	100м2	0,5	<u>510.38</u> 510,38	<u>-</u> -	255	255	<u>-</u> -	<u>7.8400</u> -	<u>3.92</u> -
30	H1=8	Суміш піщано-щебенева С 7	м3	12,6	<u>1182.92</u> -	<u>-</u> -	14905	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	& С1421-9645-В1-К	варіант 1 по проекту									
31	KB27-65-3	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,05	<u>152801.69</u> 50810,74	<u>12277.12</u> 3647,40	7640	2541	<u>614</u> 182	<u>709.3500</u> 52,9209	<u>35.47</u> 2,65
32	& С1633-178	Плитка тротуарна ФЕМ 60 мм "Кирпичик" сіра	м2	52,35	<u>463.23</u> -	<u>-</u> -	24250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	варіант 2 по проекту										
		Разом прямі витрати по розділу 4					49408	4224	<u>1502</u> 348		<u>61.33</u> 4,58
		Разом будівельні роботи, грн.					49408				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					43682				
		всього заробітна плата, грн.					4572				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2810				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					961				
		Всього будівельні роботи, грн.					52218				

		Всього по розділу 4					52218				
		Розділ 5. ДОРОЖНІЙ ОДЯГ НА В'ЇЗДАХ ДО ПРИВАТНИХ ДІЛЯНОК ТИП-6									
33	KP16-40-4	Улаштування бетонної основи	м3	3	<u>724.03</u> 145,00	<u>300.99</u> 50,75	2172	435	<u>903</u> 152	<u>2.3100</u> 0,5429	<u>6.93</u> 1,63

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	C1424-11601 варіант 2 по проекту	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B20	м3	3,06	<u>4434,54</u> -	<u>-</u> -	13570	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КБ27-65-3	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,015	<u>152801,69</u> 50810,74	<u>12277,12</u> 3647,40	2292	762	<u>184</u> 55	<u>709,3500</u> 52,9209	<u>10,64</u> 0,79
36	& C1633-178 варіант 2 по проекту	Плитка тротуарна ФЕМ 60 мм "Кирпичик" сіра	м2	15,705	<u>463,23</u> -	<u>-</u> -	7275	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 5							25309	1197	<u>1087</u> 207		<u>17,57</u> 2,42
Разом будівельні роботи, грн.							25309				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							23025				
всього заробітна плата, грн.							1404				
Загальновиробничі витрати, грн.							820				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							2,31				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							266				
Всього будівельні роботи, грн.							26129				

Всього по розділу 5							26129				
Розділ 6. ДОРОЖНІЙ ОДЯГ ТРОТУАРІВ											
37	КР18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	180	<u>91,28</u> 85,19	<u>-</u> -	16430	15334	<u>-</u> -	<u>1,3200</u> -	<u>237,6</u> -
38	C1424-11600 варіант 1 по проекту	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B15	м3	12,6	<u>3876,57</u> -	<u>-</u> -	48845	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& C1421-9645-B1-K варіант 1 по проекту	Суміш піщано-щебенева С 7	м3	6,36	<u>1182,92</u> -	<u>-</u> -	7523	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& C1633-17ВД-1 по проекту	БР 100.20.08	шт	180	<u>229,82</u> -	<u>-</u> -	41368	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	КР18-47-1	Влаштування шару основи із щебеню фракції 20-40 (товщиною 15 см.)	100м2	1,76	<u>4715,44</u> 2855,94	<u>1775,30</u> 331,08	8299	5026	<u>3125</u> 583	<u>43.8700</u> 3,8545	<u>77,21</u> 6,78
42	КР18-47-2	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-47-1	100м2	1,76	<u>191,39</u> 191,39	<u>-</u> -	337	337	<u>-</u> -	<u>2.9400</u> -	<u>5,17</u> -
43	С1421-9459	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм	м3	33,26	<u>1096,22</u> -	<u>-</u> -	36460	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КБ27-65-4	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,706	<u>188940,02</u> 76205,01	<u>15457,43</u> 3947,25	133392	53801	<u>10913</u> 2787	<u>1063.8700</u> 56,6153	<u>751,09</u> 39,97
45	& С1426-11790	Тротуарна плитка ФЕМ "Кирпичик" сіра, товщина 40 мм	м2	739,182	<u>356,14</u> -	<u>-</u> -	263252	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					555906	74498	<u>14038</u> 3370		<u>1071,07</u> 46,75
		Разом будівельні роботи, грн.					555906				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					467370				
		всього заробітна плата, грн.					77868				
		Загальновиробничі витрати, грн.					48232				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					143,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16512				
		Всього будівельні роботи, грн.					604138				

		Всього по розділу 6					604138				
		Разом прямі витрати по кошторису					1212971	99560	<u>39052</u> 8558		<u>1449,32</u> 105,06
		Разом будівельні роботи, грн.					1212971				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1074359				
		всього заробітна плата, грн.					108118				
		Загальновиробничі витрати, грн.					66100				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					196,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					22569				
		Всього будівельні роботи, грн.					1279071				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					1279071				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1750,68				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					130687				

Склав інженер _____ І.І.Петравчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП _____ Р.С.Кротъ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]